
Į pasaulį pro Bitės akinius

Parašė Administratorius
Ketvirtadienis, 16 Birželis 2016 09:31

                         Lietuvius nuo seno stebino ir žavėjo bičių darbštumas, santarvė, jų gyvenimo
darna, gimimo ir mirties paslaptingumas. Todėl lietuviai bites labai gerbė, jas laikė
nepaprastomis, šventomis. Prie bičių žmonės vengdavo bartis, keiktis, vieni kitus apkalbėti.

  

                      ,,Atžalyno“ pagrindinės mokyklos 3b klasės mokiniai nuvyko į J. Bielinio biblioteką
ir dalyvavo edukacinėje pamokėlėje ,,Žvelgiu į pasaulį pro Bitės akinius“. Užsiėmimas sužavėjus
visus. Kiekvienas galėjo apsigyventi bičių namelyje, o kad į jį patekti reikėjo lįsti tuneliu.
Namelyje buvo galima rasti įvairių užsiėmimų. Vieni žaidė, kiti skaitė, dėliojo dėliones.

      

                      Žaisdami mokiniai sužinojo įdomių faktų apie bites, jų teikiamą naudą. Įdomiai
buvo pateikta informacija apie rašytojos G. Petkevičaitės – Bitės asmenybę, vaikystę,
pomėgius. Juk šiemet minimos 155 – osios rašytojos metinės.

  

                      Įgytas žinias įtvirtinome atlikdami testą.

  

                      Užsiėmimas užbaigiamas kūrybine užduotimi – vaikai iš spalvoto plastiko gamino
,,Bitės akinius“. Bitė darbininkė pakvietė mokinius į arbatinę. Pavaišino arbata, Arklio Dominyko
pyragu, Ežio Spyglio sausainiais...

  

                      Pamokėlė ėjo į pabaigą, bet mokiniai neskubėjo namo. Džiaugėsi dovanota
knygele. Labiausiai nudžiugino pažymėjimas, kuriame nurodė, kad vaikai baigė ,,Bitės“
universitetą ir įgijo gerąsias bitės savybes: darbštumą, pasiaukojimą, kūrybiškumą,
pareigingumą ...

  

                      Už nuoširdų bendravimą su mokiniais norim padėkoti bibliotekininkėms Aušrelei,
Odetai, Inai.

  

                                                           

 1 / 2



Į pasaulį pro Bitės akinius

Parašė Administratorius
Ketvirtadienis, 16 Birželis 2016 09:31

                                                                                                                                        ,,Atžalyno“ pagrindinės mokyklos mokytoja Violeta Vanagienė  

 2 / 2


